ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*
Số       -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phú Riềng, ngày         tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh Lịch làm việc

của Ban Thường vụ và Thường trực Huyện ủy

Tuần 41 (Từ ngày 09/10/2021 đến ngày 15/10/2021)

Theo Lịch làm việc của Ban Thường vụ và Thường trực Huyện ủy trong tuần

41, vào lúc 08 giờ ngày 13/10/2021(thứ 4) Đồng chí Trần Văn Lân – TUV, Bí thư

Huyện ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo sẽ chủ trì họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số đến năm

2025 trên địa bàn huyện Phú Riềng tại phòng họp Hội trường B cùng thành phần

dự họp theo Quyết định số 447-QĐ/HU ngày 23/9/2021.

Tuy nhiên, do điều kiện công tác đột xuất nên cuộc họp của Ban Chỉ đạo

chuyển đổi số huyện Phú Riềng tạm hoãn, các nội dung khác không thay đổi. Vì

vậy, Văn phòng Huyện ủy xin thông báo để các cơ quan, địa phương, tổ chức và cá

nhân biết chủ động sắp xếp công việc.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Các đ/c UV.BTV Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các thành phần liên quan,

- Đăng Website huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thạch Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T08:35:00+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hoàng Thạch Sơn<hoangthachson.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T08:37:24+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T08:38:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T08:39:00+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!